1

ПРОТОКОЛ №НКПКБШ-12/ПРГ
заседания постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

 филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской

железной дороге, состоявшегося «10» декабря 2021 года

В заседании постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии  филиала
публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах
«ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:
1. Вишневский Евгений

Адольфович
Главный инженер председатель ПРГ

2. Железина Ирина Олеговна Начальник отдела заместитель
председателя ПРГ

3. Демина Татьяна Алексеевна Ведущий экономист член ПРГ

4. Ильдеркина Ирина
Васильевна

Ведущий юрисконсульт член ПРГ

5. Семина Марина Васильевна Заместитель главного
бухгалтера

член ПРГ

6. Панарина Юлия Валерьевна Инженер 1-ой категории секретарь ПРГ

Состав ПРГ: восемь человек. Приняли участие: шесть человек. Кворум имеется.
Приглашенные:
Струговщиков Андрей
Петрович

Токарев Виталий Николаевич

Заместитель начальника службы безопасности по
Куйбышевскому филиалу

Ведущий инженер технического отдела

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение, оценка и сопоставление заявок претендентов поданных для участия в

процедуре: Закупка способом размещения оферты № РО-НКПКБШ-21-0011 по предмету
закупки «Текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспортных средств
структурного подразделения Контейнерный терминал Черниковка филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге» (далее – Размещение оферты).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры
рассмотрения заявок: 10.12.2021 14:00

Место проведения процедуры
рассмотрения заявок:

Российская Федерация, 443041,  г. Самара,
ул. Льва Толстого, д. 131

Лот № 1

Предмет договора: Текущий ремонт и техническое обслуживание
автотранспортных средств структурного подразделения

2

Контейнерный терминал Черниковка филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге

Начальная (максимальная) цена
договора:

2960000 (два миллиона девятьсот шестьдесят тысяч)
рублей 00 копеек без учета НДС

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на
участие в Размещение оферты – 08.12.2021 14:00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступила следующая заявка:

Заявка № 1
Информация о претенденте, подавшем
заявку:

ООО «АВТОЛИДЕР-ЗАПАД»
ИНН: 0224951891,
КПП: 022401001,
ОГРН: 1170280006962
Адрес: 452419, РЕСПУБЛИКА
БАШКОРТОСТАН, Р-Н ИГЛИНСКИЙ, КМ 1491
КМ 600 М САМАРА-УФА-ЧЕЛЯБИНСК

Статус субъекта МСП: Является субъектом МСП (малое предприятие)
Номер заявки при регистрации: 1
Дата и время подачи заявки: 07.12.2021 14:17

Срок исполнения договора

С 01 января 2022 года по 31 декабря 2023 года
включительно, а в части взаиморасчетов – до
полного исполнения Сторонами своих
обязательств по договору

Сведения о предоставленных документах:

№
п/п

Документ Отметка о
наличии/

отсутствии
Комментарий

1. заявка на участие наличие
2. сведения о претенденте наличие
3. финансово-коммерческое предложение наличие

4.

копии протокола/решения или другой документ о
назначении уполномоченными органами управления
претендента должностного лица имеющего право
действовать от имени претендента

наличие

5. опись документов наличие

6.

копия паспорта (для физических лиц/индивидуальных
предпринимателей) (предоставляет каждое физическое
лицо/индивидуальный предприниматель,
выступающие на стороне одного претендента)

отсутствие

Претендент
является
юридическим
лицом

7.

доверенность на работника, подписавшего заявку, на
право принимать обязательства от имени претендента,
в случае отсутствия полномочий по уставу
претендента (оригиналы или копии документов
заверенные подписью и печатью (при ее наличии)
претендента)

отсутствие

Заявка
подписана
лицом,
уполномоченн
ым по Уставу

8.

копия договора простого товарищества/копия договора
о совместной деятельности (предоставляется в случае,
если несколько юридических/физических лиц
выступают на стороне одного участника закупки) отсутствие

На стороне
участника
выступает
одно
юридическое
лицо

3

9.

в случае если претендент/участник не является
плательщиком НДС, документ, подтверждающий
право претендента на освобождение от уплаты НДС, с
указанием положения Налогового кодекса Российской
Федерации, являющегося основанием для
освобождения

отсутствие

Претендент
является
плательщиком
НДС

10.

информации о наличии у претендента задолженности
по уплате налогов, сборов и о представленной
претендентом налоговой отчетности отсутствие

Претендент не
имеет не
исполненную
обязанность
перед ФНС
РФ

11.

Информация о наличии исполнительных производств
и/или приостановлении деятельности

отсутствие

В отношении
претендента
не имеется
исполнительн
ых
производств

12.

годовая бухгалтерская (финансовая) отчетность, а
именно: бухгалтерские балансы и отчеты о
финансовых результатах за один последний
завершенный отчетный период (финансовый год). При
отсутствии годовой бухгалтерской (финансовой)
отчетности (например, при применении в отношении
участника иного режима налогообложения)
применяемую претендентом отчетность,
пояснительное письмо от претендента с указанием
причины ее отсутствия. Предоставляется копия
документа от каждого юридического лица и лица
выступающего на стороне одного претендента (далее в
протоколах и иных документах -  Бухгалтерская
(финансовая) отчетность)

наличие

13.

действующие лицензии, сертификации, разрешения,
допуски, если деятельность, которую осуществляет
претендент, подлежит в соответствии с
законодательством Российской Федерации
лицензированию, сертификации или предусматривает
получение разрешений, допусков к выполнению работ,
оказанию услуг, поставке товаров и т.д.
(предоставляются на усмотрение претендента,
заверенные претендентом копии)

наличие

1.3. В результате анализа перечня документов, предоставленных претендентом в
составе заявки, приняты следующие решения:

Номер
заявки

Наименование претендента
(ИНН, КПП, ОГРН/ОГРНИП, адрес) Решение

1.

ООО «АВТОЛИДЕР-ЗАПАД»
ИНН: 0224951891,
КПП: 022401001,
ОГРН: 1170280006962
Адрес: 452419, РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН, Р-Н

Заявка соответствует
требованиям
документации о закупке.

4

ИГЛИНСКИЙ, КМ 1491 КМ 600 М САМАРА-УФА-
ЧЕЛЯБИНСК

1.4. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки, и
заключения заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала
ПАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге следующие предложения:

1.5. Допустить к участию в процедуре Размещения оферты № РО-НКПКБШ-21-0011 и
признать участником следующего претендента: ООО «АВТОЛИДЕР-ЗАПАД».

1.6. Признать процедуру Размещения оферты № РО-НКПКБШ-21-0011
несостоявшейся на основании части 2 подпункта 3.7.9  документации о закупке (на участие в
процедуре Размещения оферты подана одна Заявка).

В соответствии с подпунктом 3.7.10 документации о закупке принять решение о
заключении договора с допущенным участником, подавшим Заявку, на условиях, указанных
в его Заявке, если условия соответствуют интересам Заказчика, а цена товаров, работ, услуг
не превышает начальную (максимальную) цену договора, – с ООО «АВТОЛИДЕР-ЗАПАД»
на следующих условиях:

Предмет договора: текущий ремонт и техническое обслуживание автотранспортных
средств структурного подразделения Контейнерный терминал Черниковка филиала ПАО
«ТрансКонтейнер» на Куйбышевской железной дороге.

Максимальная (совокупная) цена договора: 2960000 (Два миллиона девятьсот
шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех налогов (кроме НДС), с учетом всех
расходов Исполнителя, в том числе стоимости расходных материалов, комплектующих и
запасных частей.

Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством
Российской Федерации.

Единичные расценки: согласно Приложению №1, Приложению №2 и Приложению
№3 к настоящему протоколу.

Сведения об объеме оказываемых услуг, закупаемых товаров, выполняемых
работ: ориентировочный объем услуг определяется в соответствии с потребностью
Контейнерного терминала Черниковка филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Куйбышевской
железной дороге в 2022-2023 г.г.

Условия оплаты: в момент окончания работ Исполнитель передает представителю
Заказчика с заказ-нарядом и Актом выполненных работ счет на оплату. Подписанный
Заказчиком Акт является документом, подтверждающим факт выполнения работ по ремонту
и/или техническому обслуживанию транспортных средств. Заказчик обязан оплатить счет в
течение 15 (пятнадцати) календарных дней с даты выставления счета Исполнителем.

Место оказания услуг/поставки товаров/выполнения работ: город Уфа или
пригород города Уфа, расположенные на расстоянии не более 20 километров от места
стоянки автотранспортных средств Заказчика.  Адрес места стоянки автотранспортных
средств Заказчика: г.Уфа, Индустриальное шоссе,13.

Срок оказания услуг/поставки товаров/выполнения работ: с 01 января 2022 года
по 31 декабря 2023 года (включительно).

Срок действия договора: с 01 января 2022 года по 31 декабря 2023 года
включительно, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по договору.

Срок предоставления гарантии качества на оказываемые услуги/поставляемый
товар/выполненные работы:

5

- на смазочные - 14 (четырнадцать) календарных дней;
- на регулировочные работы - 30 (тридцать) календарных дней или 2000 км пробега;
- на замену агрегатов или их ремонт - 180 (сто восемьдесят) календарных дней или

10000 км пробега при условии соблюдения правил эксплуатации автомобиля;
- на малярно-кузовные работы - не менее 180 (сто восемьдесят) календарных дней;
- на электротехнические работы - 30 (тридцать) календарных дней;
- на запасные части и материалы срок гарантии устанавливается заводом-

изготовителем.
Иные условия: проведение периодического технического обслуживания автомобиля,

Исполнитель  обязан провести в срок не более 2 (двух) рабочих дней со дня подачи заявки
Заказчиком.

Проведение текущего ремонта Исполнитель обязан провести в течение не более 10
(десяти) календарных дней. В случае отсутствия определенных видов запасных частей у
Исполнителя, срок выполнения работ может быть продлен по согласованию Сторон.

Ремонт агрегатов Исполнитель обязан провести в течение не более 30 (тридцати)
календарных дней.

Опубликовать настоящий протокол в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» (www.trcont.com) не позднее 3 дней с даты его
подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Председатель ПРГ _________________________ Вишневский Евгений
Адольфович

Заместитель председателя ПРГ _________________________ Железина Ирина
Олеговна

Член ПРГ _________________________ Демина Татьяна
Алексеевна

Член ПРГ _________________________ Ильдеркина Ирина
Васильевна

Член ПРГ _________________________ Семина Марина
Васильевна

Секретарь ПРГ _________________________ Панарина Юлия
Валерьевна

«____» _____________ 2021 г.

http://www.trcont.com/

6

Приложение № 1
к протоколу №НКПКБШ-12/ПРГ заседания ПРГ Конкурсной комиссии

филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Куйбышевской железной дороге,
 состоявшегося «10» декабря 2021 года

Перечень транспортных средств

№ Марка и модель ТС VIN номер Гос.номер
Год

выпуска

Стоимость
нормо-
часа, не

более, руб.
(без учета

НДС)

1 MAN TGA 18.480 4x2
BLS WMAH05ZZ08W118451 Н273МР

163
2008

2 MAN TGA 18.480 4x2
BLS WMAH05ZZ68W118423 Н278МР

163
2008

3 MAN TGA 18.480 4x2
BLS WMAH05ZZX8W118425 C881ОТ

163
2008

4 MAN TGA 18.480 4x2
BLS WMAH05ZZ28W118449 C880ОТ

163
2008

5 VOLVO FM TRUCR
4x2 YV2JL80A28A657395 К290ВТ

163
2007

6 VOLVO FM TRUCR
4x2 X9PJL80A38W876669 К293ВТ

163
2008

1 362
(Одна
тысяча
триста

шестьдесят
два) рубля
50 копеек

7

Приложение № 2
к протоколу №НКПКБШ-12/ПРГ заседания ПРГ Конкурсной комиссии

филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Куйбышевской железной дороге,
 состоявшегося «10» декабря 2021 года

Перечень транспортных средств

№ Марка и модель ТС VIN номер Гос.номер
Год

выпуска

Стоимость
нормо-
часа, не
более,

руб. (без
учета
НДС)

1
КАМАЗ 65116-N3 XTC651163C1250681 С193АС

163
2012

2
КАМАЗ 65116-N3 XTC651163C1250676 С195АС

163
2012

3
КАМАЗ 65116-N3 XTC651163C1250683 С196АС

163
2012

4
КАМАЗ 65116-N3 XTC651163C1250678 С197АС

163
2012

958,33
(девятьсот
пятьдесят
восемь)

рублей 33
копейки

8

Приложение № 3
к протоколу №НКПКБШ-12/ПРГ заседания ПРГ Конкурсной комиссии

филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Куйбышевской железной дороге,
 состоявшегося «10» декабря 2021 года

Перечень транспортных средств

№ Марка и модель ТС VIN номер Гос.номер
Год

выпуска

Стоимость
нормо-
часа, не

более, руб.
(без учета

НДС)

1 МАЗ-6430В9-1421-
021Р1 YЗМ6430В9Н0001771 У643ВО 102

2017

2 SW-240GRKR X4TSW338G76070016
АР8088 63

2007

3 SW-240GRKR X4TSW338G76070017
АР8087 63

2007

4 PK-24N XWZPK338N71070049
ВН0047 63

2007

5 PK-24N XWZPK338N71070047
ВН0045 63

2007

6 PK-24N XWZPK338N81080083
АТ2120 63

2008

7 PK-24Р XWZ9412KPF1150059
ВВ1899 02

2015

8
931822-0000010 Х89931822G3CC8013 ВВ8360 02

2016

9
МАЗ-933060 YЗМ93306070000228 АР8330 63

2007

10
МАЗ-933060 YЗМ93306070000218 АР8333 63

2007

11
МАЗ-933060 YЗМ93306070000219 АР8329 63

2007

12
МАЗ-933060 YЗМ93306070000230 АР8327 63

2007

13
МАЗ-933060 YЗМ93306070000242 АР8326 63

2007

1 362
(Одна
тысяча
триста

шестьдесят
два) рубля
50 копеек.

9

14
МАЗ-933060 YЗМ93306070000233 АР8331 63

2007

15
ТОНАР 974625 XOT97462580000004 АТ2119 63

2008

16
СЗАП-9905 X1W990500C0000882 АХ3039 63

2012

17
СЗАП-9905 X1W990500C0000886 АХ3737 63

2012

18
СЗАП-9905 X1W990500C0000883 АХ33736 63

2012

19
СЗАП-9905 X1W990500C0000881 АХ3040 63

2012

20
СЗАП-9905 X1W990500C0000885 АХ3735 63

2012